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ZPRAVODAJ Vychodoceského preboru sk. A

Roénik 2016/17

Dobruska 19.11.2016

Zpracoval: Petr Brandejs

Cislo 10

TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Svijany Vrchlabi C 8:8 2503-2438 17.11.
TJ Dvur Kralové nad Labem A - TJ Milovice B odlozeno z dtivodu uprav na kuzelné na 2.12.
TJ Nova Paka B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2402-2392 18.11.
TJ Pofi¢i A - Honer club Bfezovice A 6:10 2387-2396 18.11.
TJ Milovice A - KK Josefov A 13:3 2634-2501 18.11.
SKK Ji¢in C - SKK Hotice C 14:2 2599-2430 17.11.

Tabulka:

1. SKK Ji¢in C 10 9 0 1 114:46 2648 18

2. TJ Dvur Kralové nad Labem A 9 8 0 1 102:42 2558 16

3. TJ Nova Paka B 10 7 0 3 96:64 2512 14

4, KK Josefov A 10 6 0 4 96:64 2502 12

5. TJ Milovice A 10 5 0 5 87:73 2551 10

6. Honer club Brezovice A 10 5 0 5 73:87 2404 10

7. TJ Milovice B 9 4 1 4 66:78 2420 9

8. SKK Hofice C 10 4 0 6 68:92 2507 8

9. TJ Lokomotiva Trutnov C 10 2 2 6 62:98 2444 6
10. TJ Potidi A 10 3 0 7 60:100 2388 6
11. SKK Svijany Vrchlabi C 10 2 1 7 58:102 2483 5
12. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10 2 0 8 62:98 2508 4

TJ Lokomotiva Trutnov C 2503 8:8 2438 SKK Svijany Vrchlabi C
SLAVIK Karel 423 2.0 391 KYNCL Petr
PLSKOVA Véclava 451 2.0 360 FOLTOVA Tereza
KRULISOVA Viclava 424 02 428 MEJZNAR Miroslav
NEMEC Ladislav (*) 387 0:2 3901 GLOS Josef
NAVRATIL Zden&k 403 02 421 LUX Jaroslav
KUKLA Vaclav 415 02 447 MARSIK Martin

stiidani: od 21. hodu: NEMEC Ladislav + KHOL Zdené&k

rozhodé&i: KRULISOVA Viclava
divaku: 8
utkani trvalo: 2:30

Zpravy mazu psat, jen k zapastm, které jsem sam vidél. Proto i néco k utkani naseho " cécka " proti " cécku " Vrchlabskych Svijan. Souper sice byl posledni, ale na nasi
kuzelné to nepotvrzoval. Drahy 1 - 2 obsazuji Karel Slavik a Péta Kyncl. Je asi pravdou, Ze se od obou ¢ekalo vice. Petr 278 + 113 = 391 a zac¢al dumat nad koncem své
kariéry. To Karl na tom byl o néco Iépe a Pétu prehral ve vSech polozkach - 299 + 124 = 423. A dokonce i Ujezd( mél vice / 7 ku 6 /. Drahy 3 - 4 obsazuji nejmladsi ¢lenky
druzstev - Vendulka PISkovéa a Tereza Foltova. Tereza se velice snazila a pod dohledem Zdeny MarSika nakoulela - 263 + 97 = 360. Je mlada a vSe ma jesté pred sebou.
To Vendulka méa uz néco i za sebou. Opét zahrala jako podle Mézartovych not. PIné 303 - dordzka 148 - celkem tedy nejlepSi vykon zapasu - 451. A tady, kdyby utkani
skongilo, bylo by fajn - 4 : 0 a do plusu 123 kuZelek. Na kdyby se oviem nehraje a tak nastupuje Vendy KruliSova a Miro Mejznar. Vendy prvni pllku prohrava o jednu / 209
:210/. V plnych porazi Mirka o Sest, ale prohrava dorazku o devét. Dobry poctar uz viii - 424 : 428. Vendy se potfebuje zbavit tlaku, ktery si vytvafi sama na sebe. Na 3 - 4
nastupuje " nestor " - Ladin Némec a za hosty Pepa Glos. Na Ladu padlo, co se délo v posledni dobé okolo néj a nechal se po 20 hodu - vysttidat Zdendou Kholem. Tento
duel rozhodla draha cislo tfi. Ladin a Zdenek = 179. Joska natloukl - 203. Po vystfidani na ného pfichazi poleveni a jen 188. To Zdeno za to vzal a bylo tam - 208. Celkem -
387 : 391. Po ¢tyrech dvojicich - 4 : 4 a + 115 kolkl pro domaci. Prichazi duel Zderika Navratila a Jardy Luxe. Jarda se nemohl najit na dvojce do plnych / 118 /. Zdenék

mu to v této chvilce daval o 31 kuzelek. A tady se potvrzuje pravidlo, Ze vysledek déla dorazka. Zdenék nakonec prvni drahu prohrava o pét kolk(i / 191 : 196 /. Po

vystFidani se uz jedna o jiného Jardu a Zdeno jen krouti hlavou / 212 : 225 /. Celkové tedy - 403 : 421. Rozdil 18 klack(l mohlo sméaznout téch 15/ slovy patnact / Gjezdu
Zdenka. Posledni drahy 3 - 4 obsazuji Vasik Kukla a Martin Marsik. Tady, to uz od zacatku, bylo pro hosty. Martin nastfilel nejlep$i piné zapasu - 317 k tomu pfidal 130
dorazky a i sedm UprkU. Pfesto nahrava nejlepsi vykon hostul - 447. Vasa zavahal hlavné v plnych / 274 /. Nepomohlo mu, Ze vyhral dorazku / 141/ a mél i nejméné Ujezdl
- Ctyfi. Kdyz se to secte - 415. Jesté, Ze prvni dvojice nahrala toliko, Ze zbytek mancaftu s toho zil a vykouzlil dal$i pat - 8 : 8. Celkem tedy : 1737 + 766 = 2503 / 44 / pro
domaci. Hosté : 1701 + 737 = 2438 / 59 /. Toto bylo posledni domaci utkani podzimu a véem hrac¢im a divakim patfi podékovani za slusnou a férovou atmosféru . Z.K.



TJ NovaPakaB 2402 12:4 2392 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
FAJFER Jaroslav 444 2.0 436 STRIBRNY Roman
BEYR Pavel 415 2.0 412 STEJSKAL Jakub
STRYNCL Martin 412 2.0 385 CVRCEK Tomés
GOTTSTEIN Jaroslav 360 02 395 NOVOTNY Zden&k ml.
FOLTA Erik 406 2.0 377 HANOUT Pavel
WEIHRAUCH Jaroslav 365 0:2 387 VOLF Jan
rozhod¢éi: FAJFER Jaroslav
divaku: 6
utkani trvalo: 4:30
TJ Pofi€i A 2387 6:10 2396 Honer club Bfezovice A
SLOVIK Milo$ 394 02 399 SLAVIK Petr
GABRIS Jan 416 2:0 393 FIKAR Vratislav
SIMONKA Lubomir 394 2:0 391 PISECKY Jaromir
VOJTEK Petr 343  0:2 430 FIKAR Martin
LAUBER Milan 431 2.0 370 CIZEK Milo$
ROZA Jan 409 02 413 OUBRAM Stanislav
rozhod¢i: ROZA Jan
divaka: 3
utkani trvalo: 4:45
TJ Milovice A 2634 13:3 2501 KK Josefov A
FUCHS Toméas 468 2:0 451 HRYCIK Jakub
JAROS Pavel 438 2.0 396 LUDVIK Lukas
SOUCEK Miroslav 431 2:0 409 KASPAR Roman
SOUCEK Tomas 361 0:2 366 VSETECKA Milan
SOUCEK Viaclav 469 2.0 412 REHAK Pavel
VIK Miloslav 467 1.1 467 RUCKER Jifi
rozhod¢&i: SOUCEK Viclav
divaku: 9
utkani trvalo: 4:30
SKK JiéginC 2599 14:2 2430 SKK HoriceC
KAPUCIAN Jifd 458 2:0 438 BALIHAR Adam
HERCIK Zbyné&k 381 2.0 347 KOSTAL Krystof (*)
KOLAR Petr 457 02 460 ZIVR Ladislav
CAPEK Jiti 413 2:0 388 NALEVKOVA Denisa
KRIVKA Ladislav 443 2:0 387 BAGOVA Nela
KOLAR Josef 447 2:0 410 MASOPUST Jan

stiidani: od 51. hodu: KOSTAL Krystof + DYMACEK Zdengk

rozhod¢i: CERMAK Frantidek
divaka: 20
utkani trvaloe: 2:30



Starty nahradnik:

3. start: KHOL Zden¢k (Trutnov, 00560)
2. start: HERCIK Zbynék (Ji¢in, 21962), MEJZNAR Miroslav (Vrchlabi, 24053)

Poradi jednotlivcu:

©CONDOUTAWN

jméno hrace

. ZIVR Ladislav

. BURES Roman

. KRIVKA Ladislav
. KAPUCIAN Jiti

VYDR/} Antonin
KOLAR Petr

. FUCHS Tomas

. JANECEK Jan

. HORAK Ludék

. STEJSKAL Jakub

. SLAVIK Karel

. SOUCEK Vaclav

. VIK Miloslav

. RUCKER Jiti

. PLSKOVA Viclava

. SANDA Miroslav

. WEIGL Patrik

. LAUBER Milan

. FIKAR Martin

. JAROS Pavel

. NOVOTNY Zden&k ml.
. STASTNIK Vladimir
. LUX Jaroslav

. KOLAR Josef

. MASOPUST Jan

. VOLF Jan

. STRYNCL Martin

. REHAK Pavel

. NALEVKOVA Denisa
. SOUCEK Miroslav

. BALIHAR Adam

. HRUSKA Vlastimil

. OUBRAM Stanislav
. MARSIK Martin

. CAPEK Jiti

. JANECEK Petr

. HRYCIK Jakub

. FEJFAROVA Martina
. STRIBRNY Roman

. WEIHRAUCH Jaroslav
. BLAZEJ Lukas

. ROZA Jan

. CERVINKA Jiti

. KOSTKA Lukas

. HANOUT Pavel

. FOLTA Erik

. FOLTOVA Tereza

. VCELIS Miroslav

. FAJFER Jaroslav

. NOSEK Jarmil

druzstvo

Hoftice C

Ji¢in C

Ji¢in C

Ji¢in C

N. Paka B

Ji¢in C
Milovice A
Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Rokytnice B
Trutnov C
Milovice A
Milovice A
Josefov A
Trutnov C
Milovice B
Dvur Kralové A
Pori¢i A
Bfezovice A
Milovice A
Rokytnice B
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Ji¢in C

Hoftice C
Rokytnice B

N. Paka B
Josefov A
Hofice C
Milovice A
Hofice C
Milovice A
Biezovice A
Vrchlabi C
Ji¢in C

Dvur Kralové A
Josefov A
Vrchlabi C
Rokytnice B

N. Paka B

Dvur Kralové A
Pori¢i A

Dvur Kralové A
Milovice B
Rokytnice B

N. Paka B
Vrchlabi C
Milovice B

N. Paka B
Milovice B

celkem

456,0
455,1
448,6
448,4
4478
4473
441,9
440,4
438,9
438,4
437,9
435,2
434,9
434,3
434,2
434,0
431,2
430,6
429,5
429,2
429,2
428,8
4282
427.9
427,8
4274
427,1
426,5
4259
425,5
425,1
4249
424.9
4234
4231
423,0
422,8
4215
420,0
419,5
418,3
417,9
416,4
415,5
414,5
414,1
413,9
413,3
413,1
412,8

plné
304,5

306,2
304,2
307,7
304,5
304,5
300,1
302,0
295,8
300,9
297,4
299,7
296,6
301,2
292,9
300,5
300,9
299,2
296,6
300,1
292,9
293,6
291,8
293,5
290,3
297,4
289,7
295,8
295,2
2921
300,3
294,7
296,2
300,5
301,6
295,2
289,2
293,2
289,3
287,4
291,3
285,9
287,7
283,5
285,4
296,4
282,5
294,5
291,6
290,0

dorazka

1515
148,9
144,4
140,7
143,3
142,8
141,8
138,4
143,1
137,6
140,5
135,6
138,3
133,1
141,3
133,5
130,3
131,4
132,9
129,1
136,3
1351
136,3
134,3
137,5
130,0
137,4
130,8
130,7
133,4
1249
130,3
128,7
123,0
121,5
127,8
133,6
128,3
130,8
132,1
127,0
132,0
128,8
132,0
129,1
117,7
131,4
118,8
121,5
122,8

chyby pomér kuz. maximum

28 5/6  (471)
48 5/5  (485)
43 5/5  (479)
41 5/5  (489)
29 415  (478)
45 5/5  (501)
68 3/4  (468)
61 5/5  (500)
46 415  (479)
33 7/7  (483)
50 6/6 (472)
48 414 (482)
34 414 (472)
38 6/7  (467)
68 6/6  (468)
51 4/6  (483)
74 5/5  (463)
63 5/5  (476)
62 5/7  (452)
61 3/4  (498)
89 5/7  (479)
60 4/6 (492
55 6/6  (520)
73 415  (475)
72 416  (469)
85 5/7  (476)
69 5/5  (453)
89 T7/7 (452
73 5/6  (471)
66 4/4  (502)
85 4/6  (456)
32 3/4  (490)
39 6/7  (446)
83 6/6 (474)
89 5/5  (479)
82 5/5  (460)
69 7/7  (503)
81 4/6  (458)
104 7/7  (467)
64 4/5  (432)
59 5/5  (468)
67 5/5 (472)
44 5/5  (443)
59 5/6  (435)
77 717  (465)
78 415  (430)
93 4/6  (453)
95 4/6  (442)
83 5/5  (444)
79 6/6  (470)



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

KASPAR Roman
RUML Pavel
LUDVIK Lukas
KOSTAL Krystof
KUKLA Viclav
BAGOVA Nela
PISECKY Jaromir
KRULISOVA Viclava
KYNCL Petr

BEYR Pavel

GLOS Josef

FIKAR Vratislav
SOUCEK Tomas
SLOVIK Milo$
NAVRATIL Zdené&k
SIMONKA Lubomir
GABRIS Jan
NOSEK Tomas
MERTLIK Filip
CIZEK Milos
CVRCEK Tomas
VCELIS Martin
HAVEL Tomas
PETRACEK Lukas
JAROS David
CERNY Frantisek
ROZNOVSKY Lukas
HNYKOVA Monika
VIZEK Jaroslav
DUSEK Radoslav
ERBEN Michal
ONDRACEK Marek
MEJZNAR Miroslav
SIROVY Michal
DYMACEK Zdeng&k
NOVAK Radek
GOTTSTEIN Jaroslav
NEKVAPIL Vratislav
KHOL Zdenék
SLAVIK Petr
HERCIK Zbynék
HAKL Jiti

LELEK Ladislav
HRYCIK Petr
CHALOUPKA David
NEMEC Ladislav
ZVONICEK Martin
VSETECKA Milan
POKORNY Jaroslav
ANTOS Josef
TUMA Jaromir
FIKAR Zbynék
KACER Milan
VOJTEK Petr
KYSKA Jiti
VALEK Daniel

Josefov A
Hofice C
Josefov A
Hofice C
Trutnov C
Hotice C
Bfezovice A
Trutnov C
Vrchlabi C
N. Paka B
Vrchlabi C
Bfezovice A
Milovice A
Pofici A
Trutnov C
Pofici A
Pofici A
Milovice B
Milovice B
Bfezovice A
Rokytnice B
Milovice B
N. Paka B
Poric¢i A
Milovice A
Jicin C
Josefov A
Dvur Kralové A
Rokytnice B
Milovice B
Vrchlabi C
Milovice B
Vrchlabi C
Dvur Kralové A
Hofice C
Rokytnice B
N. Paka B
Brezovice A
Trutnov C
Brezovice A
Ji¢in C
Brezovice A
Josefov A
Josefov A
Trutnov C
Trutnov C
Hotice C
Josefov A
Poric¢i A

N. Paka B
Trutnov C
Brezovice A
Trutnov C
Poric¢i A
Josefov A
N. Paka B

412,0
409,9
409,8
407,8
406,5
405,7
403,2
402,9
400,9
400,1
398,5
397,0
396,4
394,7
393,3
389,3
388,2
386,9
385,0
384,5
383,0
364,0
468,0
457,0
445,7
428,0
425,3
424.8
424,0
421,9
420,0
418,3
416,0
416,0
415,3
412,0
410,6
408,7
406,0
405,1
395,5
392,0
390,7
387,0
386,0
386,0
383,0
382,8
374,0
370,0
352,0
343,7
336,0
333,3
324,0
319,0

287,5
283,6
290,9
297,1
288,0
283,9
276,8
280,9
284,6
280,8
285,7
282,8
274,2
280,9
283,0
274,5
2741
272,3
2715
268,3
274,5
266,3
342,0
325,0
308,0
296,5
293,0
289,3
298,8
290,8
291,5
289,2
286,5
302,0
296,3
285,0
2919
290,0
285,0
2819
288,5
278,4
278,7
285,0
265,0
278,0
279,0
279,3
252,0
267,0
259,5
238,0
241,0
247,3
228,0
2440

1245
126,3
118,8
110,7
118,5
121,8
126,3
122,0
116,4
119,4
112,8
114,2
122,2
113,8
110,3
114,8
114,1
114,6
113,55
116,3
108,5

97,8
126,0
132,0
137,7
131,5
132,3
135,5
125,3
131,2
128,5
129,1
129,5
114,0
119,0
127,0
118,8
118,7
121,0
123,1
107,0
113,6
112,0
102,0
121,0
108,0
104,0
103,5
122,0
103,0

92,5
105,7

95,0

86,0

96,0

75,0

8,3
9,5
10,0
11,8
9,5
8,9
9,6
1,7
7,0
10,8
10,7
91
10,0
12,9
10,9
7,8
9,5
9,9
10,0
8,5
11,4
16,3
8,0
11,0
5,0
6,0
10,0
55
8,8
9,8
7,0
7,9
10,5
11,0
7,8
8,5
10,1
53
11,0
7,4
15,0
11,8
10,3
14,0
7,5
10,0
10,0
12,7
8,5
14,0
16,0
12,7
16,0
16,7
18,0
19,0

6/7
5/6
717
5/6
6/6
6/6
6/7
6/6
5/6
415
5/6
717
414
5/5
6/6
5/5
5/5
6/6
416
6/7
717
416
1/5
1/5
1/4
215
3/7
215
417
3/6
2/6
3/6
2/6
1/5
2/6
1/7
215
3/7
1/6
417
1/5
417
3/7
217
1/6
3/6
1/6
3/7
2/5
1/5
2/6
3/7
1/6
3/5
1/7
1/5

(480)
(468)
(434)
(470)
(453)
(442)
(439)
(438)
(476)
(464)
(437)
(451)
(433)
(452)
(427)
(484)
(466)
(448)
(423)
(427)
(419)
(403)
(468)
(457)
(454)
(438)
(440)
(477)
(450)
(468)
(441)
(458)
(428)
(416)
(453)
(421)
(448)
(412)
(418)
(431)
(410)
(415)
(427)
(434)
(386)
(409)
(383)
(413)
(379)
(370)
(380)
(411)
(336)
(376)
(324)
(319)



Nejblizsi zapasy:

11. kolo

25.11.16
25.11.16
25.11.16
25.11.16
25.11.16
25.11.16

pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
17:00
17:00
19:30
19:30

KK Josefov A - SKK Jic¢in C

Honer club Bfezovice A - TJ Milovice A

Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Pofici A

TJ Milovice B - TJ Nova Paka B

SKK Horice C - TJ Lokomotiva Trutnov C

SKK Svijany Vrchlabi C - T Dvir Kralové nad Labem A



